1 2568 TsaSgutnulnsluuaudasn 19 ASATINY
2 2568  lsassutnulnsluuaudasn Wiog ASATINY
3 2568 TsaSvutnulnsluuaudasn W9 ASATINY
q 2568 TsaSgutnulnsluuaudasn Wiag ASATINY
5 2568 TsaSvutnulnsluuaudasn W9 ASATINY
6 2568 TsaSgutnulnsluuaudasn Wiag ASATINY
7 2568 TsaSgutnulnsluuaudasn W9 ASATINY
8 2568 TsaSgutnulnsluuaudasn Wiag ASATINY
9 2568 TsaSvutnulnsluuaudasn W9 ASATINY
10 2568 Tsasputnulnsluuaudasn Wiag ASATINY
11 2568 TsaSeutnulnsluuaudasn 189 ASATINY
12 2568 Tsasputnulnsluuaudasn Wiag ASATINY
13 2568 TsaSvutnulnsluuaudasn 189 ASATINY
14 2568 Tsassutnulnsluuaudasn Wiag ASATINY
15 2568 TsaSeutnulnsluuaudasn oM ASATINY
16 2568 Tsasputnulnsluuaudasn Wiag ASATINY
16 2568 TsaSeutnulnsluuaudasn 1189 ASATINY
17 2568 Tsasgutnulnsluuaudasn Wiag ASATINY
18 2568  lsaSsutnulnsluuaudasn Wiea ASATINY
19 2568 Tsasgutnulnsluuaudasn Wiag ASATINY
20 2568  lsaSsutnulnsluuaudasn Wiea ASATINY
21 2568 Tsasgutnulnsluuaudasn Wiag ASATINY
22 2568  lsaSsutnulnsluuaudasn Wiea ASATINY
23 2568 Tsasgutnulnsluuaudasn Wiag ASATINY
24 2568 1se5utnulnsluuaudasn 19 ASALLNY
25 2568 TsaSgutnulnsluuaudasn Wiag ASATINY

26 2568 1se5utnulnsluuaudasn 19 ASALLNY



Anw1BN1g anuAne eihtehitialasnisinAegudnw
AnwIBN1T AnuAN HravmnuinsieieadsdasanmsaguAnu
Anwdnng anuAne ULASIUTZNBUBIMNS

AnwdnIg anuANY INULUATIUIZTNDUBINS

Anw1snIs A0UANE Sradeupiasnsesi

AinwdnIg anuANY SramnusmsvidelulatnGeu

Anwdnng anuAne) ULASIUTZNBUBIMNT

AnwBn1s anuAnY A19YOUUINTOG

Anwdnng anuAne Iwhthehdalassnislsaseuwnui
AnwdnIg anuAnNY ANOYLONETUUUNAFDUNITOU
Anwdnng anuAne) ULASIUTZNBUBINNS

AnwdnIg anuAnNY ANOYLONETUUUTEEUNTOULEZNSI DU
AnwBns anuAnY 919M8aT1991ANTOYUIR BIANTANTT (RUUTIA)
Anwsn1s A0UAN HraudanhmieuyauaziedosU ey
Anw1snIs A0UANE Pwhthehfanulatiu w.a.a.
AnwdnIg anuANYI INUUATIUIZTNDUBINNS

Anwdnng anuAne) ULASIUTENBUBINNS

AnwdnIg anuANYI INUUATIUTZNDUBINS

AnwIBN1T anuAn Hramsudnsusaiihndeuyaiedosusziu
AnwdnIg anuANYI nwhthehida

ANwBn13 anuAnm PUNUUI NS NAULDNENT

AnwdnIg anuANYI ANAMDULNUINGINT

Anw1snIs anufAn UUASIUTENBUBINS

AnwdnIg anuANYI INUUATIUIZNDUBINS

AnwBn13 anuAnw unuyinthghiadaduime

AnwdnIg anuAnY) FIUINTEMITINUAZLAT DAY

Anw15nS A0UANEN ANNUIUIASINNI LU AS



2,000
1,260
2,000
2,000
2,400
4,176
2,000
3,040
640
336
2,000
386
285,700
3,500
720
2,000
2,000
2,000
2,500
3,680
555
3,000
2,000
2,000
800
1,500

1,300

Ysuuszanu 2568
YauUszaneu 2568
Ysuuszanu 2568
Ysuuszanu 2568
Ysuuszanu 2568
Ysuuszanu 2568
Ysuuszanu 2568
Ysuuszanu 2568
Ysuuszanu 2568
Ysuuszanu 2568
Yauuszune 2568
Ysuuszanu 2568
Yauuszune 2568
Ysuuszanu 2568
Yauuszune 2568
Ysuuszanu 2568
Yauuszune 2568
Ysuuszanu 2568
YauUszane 2568
Ysuuszanu 2568
YauUszane 2568
Ysuuszanu 2568
YauUszane 2568
Ysuuszanu 2568
YauUszaneu 2568
Ysuuszanu 2568

YguUseane 2568

duanszevdyan
?:uqmsaz 0
guqmzas v
?:uqmsaz 0
guqmzas v
?:uqmsaz 0
§ue1mzaz TR
?Tuqmws Tk
§ue1mzaz TR
?Tuqmws Tk
yALENNNTALTIUNTT
?Tuqmws Tk
§ue1mzaz TR



FBanziazas 1,260 1,260

A anziazas 2,000 2,000

A anziazas 2,400 2,400

A anziazas 2,000 2,000

A anzianzas 640 640

A anzianzas 2,000 2,000

A anzianzas 285,700 285,700

A anzanzas 720 720

A anziazas 2,000 2,000

Fanzazas 2,500 2,500

ANz 555 555

ANz 2,000 2,000

Fanzaza9 800 800

Fanzaza9 1,300 1,300



wigluwas a5ng

YNFLY ANEU

weUselasy AN

YNFLY ANEU

wigluuas asing

YA ALEY

weselasy AN

wigluwas asng

YA ALEY

R TRRECRIGIN
Y 9

wwandn aalselndns

YA ALEY

wigluuas asng

WGBS LA



Lifiwulasenistuseu eGP Wesmnidnaulasinismguanwuaznafine

Lifiwulasenislusey e-GP Wesnidnanulasinismauinuiuaznafinm

Lifiaalasenstuseu e-GP WinsaniinaulasinisaIrisnanaTuy

laifiialasenislusguu
laifliaalasenislussuu
laifiialasenislusguu
laifiiaalasenislussuu
laifiialasenislusguu
laifliaalasenislussuu
laiflimalasenislussuu
laifliaalasenislussuy
laiflimalasenislussuu
laifliaalasenislussuy
laiflialasenislussuu
laifliaalasenislussuu
laiflimalasenislussuu
laifliaalasenislussuu
laiflimalasenislussuu
luiflialasanislussuy
laiflimalasenislussuu
luiflialasanislussuy
laiflimalasenislussuu
luiflialasanislussuy
laiflimalasenislussuu
luifliaulasanislussuy
laifliaalasenislussuu

Tifliaulasanisiussuu

e-GP fiasannidnaulasenisesnalsiu

e-GP fosanautszanalladiius000

e-GP Lﬁaqmmuﬂizmm‘lmqmﬁzwaLLaszhaﬁm%su

e-GP fiosanidnaulassnisesnatsiu

e-GP \fisanaudszanalladiius000

e-GP fosanaulszanalladiius000

e-GP \fisanautszanallaliius000

e-GP iosanidnaulassnisemsnansiu

e-GP \fisa1nauszanallalifius000

e-GP Lﬁaqmmwszmmﬁlé’%’uﬁmﬂLLazsmm}u

e-GP Lﬁaaf\nﬂL‘GﬂmaﬂmqmiﬂﬁiLLﬂqﬁuﬁmﬂfcju

e-GP LﬁaqmﬂLﬁﬂmaﬂmqmwha'aLa‘%uﬁﬂwﬁmmsémmLﬂuLﬁﬂ
e-GP \fiasanidnaulaseinisemsnansiu

e-GP fiosanidnaulassnisemsnatsiu

e-GP fiosannidnaulasenisesnansiu

e-GP LﬁaqmﬂLﬁﬂmafLmaﬂWiﬂ"]dqLa%uﬁﬂm?smmigjm’mLflul,ﬁﬂ
eGP iosnidnaulassnsendaduvinuginnsgauduan
e-GP LﬁaqmﬂLﬁﬂmafLmaﬂWiﬂ"]dqLa%uﬁﬂm?smmigjm’mLflul,ﬁﬂ
e-GP fipsanauszanallaliius000

e-GP fiasannidnaulasinisersnansiu

e-GP fiosannidnaulassnisemsnansiu

e-GP fiasanidnanulasenisteadufing

e-GP fiosanidnaulasenisiaadudine

e-GP 11991 ina1ulAsIn1sUaadu i



